De captis oppidis quibusdam, descriptioq; ciuitatis Hiericunting Cap. iii
Dum hęc autem agūtur, motus circa Galliam nunciatur, & quod Vindex una cum optimatibus indigenarum à Netone defecisset, de quibus alibi diligenter scriptum est. Vespasianū uero ad impetum belli quæ nunciata sunt incitarunt, iam tunc futura bella ciuilia totiusq; imperij pericula prospicientem: cum si partes Orientis ante pacasset, minus Italiz metuendum existimaret. obstante autem hymene, per subactos iuterim uicos atque oppida præsidia collocabat: & decuriones ciuitatibus apponens, multa etiam eorum quæ uastata fuerant instaurabat. Prius tamen comitatus militum copijs quas Cæsaream adduxerat, in Antipatriudem uenit: ibiq; per biduum ciuitate composita, tertia die uastando, inflammando, omni Lyddam & iā, ueniq; subuertendo circum Thamnam toparchiam, in Lyddam & Iamniam prisus à Ro. excedebat. Et cū se se utraq; tradidisset, constitutis illic habitatoribus idoneis in Am^{supra}maunta peruenit: occupatoq; ad metropolim earum aditu, castra muro circundar,

Quintaq;

Quintacū in his relicta legione cum cætera manu in Bethlepton topatchiam proficiscitur: eaç & uicina regione itemq; circum Idumæam igne consumptis, castella quidem locis opportunis munita. captis autem duobus uicis in media Idumæa positis, hoc est Begabri & Caphartophan, plus quam decem milia hominum periremit: prope autem ad mille cepit. exactaç inde cætera multitudine, non paruam militum suorum partem ibi constituit, qui omnia montana loca incursando uastabant. Ipse autem cum reliquo exercitu in Iamniam rediit: unde per Samaritudem ac per Neapolim, quæ dicebatur ab indigenis Mabortha, secundo Iunij mensis die in Coream descendit: ibiç positis castris, postridie in Hiericunta peruenit: in qua tunc ei rectorum Traianus quem è locis trans Iordanem ducebat militem iungit, cunctis illic deuictis. Sed ex Hiericunte quidem multitudo ante Romanorum aduentum in aduersam Hierosolymis montanam regionem diffugerat: nō pauci autem qui remansere perimuntur. Desolatam uero offendit ciuitatem, cui in planicie sitè nudus mons ac sterilis imminet, idemq; longissimus. à septentrionali enim regione usq; ad Scythopolitanos agros: à meridiana uero usq; ad terram Sodomitamicam & Asphaltitis lacus terminos extenditur. totus autem asper est, & quod nihil gignat, non habitatur. Huic obiacet circa Iordanem mons aliis, incipiens à Iuliadæ ac septentrionali regione, prolixus autem in meridiem usq; ad Bacra, quæ Petram distinguit Arabiæ ciuitatem. In hoc est etiam Ferreus mons appellatus, ad Moabitidem usq; longus. Inter duos autem montes regio, quæ magnus campus vocatur, à Gennabara uico ad lacum Asphaltitem usque patens, habet ducentorum & triginta stadiorum longitudinem, latitudinem uero centum & uiginti, medi usq; ab Iordanè diuiditur. Sunt autem illi duo lacus, Asphaltites & Tiberiensis natura contrarij, namq; alter salsus ac sterilis est, Tiberiensis uero dulcis & fecundus. æstatisq; tempore illa planicies ardore solis incenditur, & uitioso opprimitur aeris tractu, omnibus circum aridis præter Iordanem. unde euenit, ut palmæ quæ in ripis sunt magis florent, & fertiliores sint: minus aut, quæ longe remotæ sunt. Ad ipsam uero Hierico largissimus fons est, rigandisq; aruis uberrimus, iuxta ueterem scaturiens ciuitatem: quam Iesus Naue filius, Hebræorum duxit, primam in Chananaorū terra bello possederat. Hunc fontem aliquando ferunt nō solū terræ atq; signorū fructus, sed etiam fœminarū partū obtundere solitum, cunctaç pari fontis in Hiero mortuo ac peste corrūpere. Postea uero mansueuisse, cōtraç saluberrimū ac fecissimum esse factū ab Helisæo quodā propheta, qui Heliæ notus fuerat atq; successerat. Receptus enim hospitio ab Hiericuntis habitatoribus, quod humaniores eos expertus erat, ippos & omnē illā regionē perpetua gratia remuneratus est: progressusq; ad fontē, lagenam fictilem salis plenam in profluētem aquā misit. Luxtū deinde ad coelū dexterā tendens, fontiç inuergēs blanda libamina, ipsum quideam precabatur ut fluenta leniret, ac dulciores aquarum uenas aperiret: deum uero ut fœcondioribus auris flumina temperaret orabat: tamq; ubertatem fructuū quam successionem prolis daret indigenis, nec eos genitrix filiorum aqua deficeret, quo ad iusti manerent. ad has preces ex disciplina manibus quoque multa operatus, fontem immutauit: & qui anteā causa erat his orbitatis ac farnis, idem uictus ac fœconditatis autor est effectus. Deniq; rigationis eius tanta potentia est, ut si attigerit modo terram, sapidior sit, aquis diu perseverantibus. unde eo quæ largius abutuntur, exiguum emolumendum habent: quæ uero parcus, plurimum. Amplius